Serv. Determinazioni D; rigenziall

?ﬂi%ﬁ"’ﬁ’:} 581 gﬁg X

I i e e

SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Affidamento per intervento straordinario

Indata 7 Y GEN 7008 per smaltimento percolato discarica RSU di C.da cave
N., 120 dei Modicani. Affidamento mediante procedura

ired negoziata. Importo complessivo di €. 21.000,00 iva
N. 08 Settore X inclusa.

Data  16.01.2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2003 Qié@‘vbAP. 1798.0 TIT. 01 IMP. /5 Q%g
FUNZ. 09 SERV. 05 INTERV. 03 (uif-egu
Lovkual s Opia
>ar. bix .

IERE

A &i\ N~ 2?%1

L’anno duemilaotto, il giorno mﬁﬁ e del mese di Gennaio nell’ufficio
del settore X il Dircegente Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente
determinazione:




IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che: con Determina Dirigenziale n° 2869 del 10.12.07 con la quale e stato disposto la gara
per interventi straordinari per lo smaltimento percolato discarica RSU di C.da Cava Dei Modicani,
affidamento mediante procedura negoziata per 1'importo complessivo di €. 21.000,00 iva inclusa, con
raccomandata A/R sono state invitate n° 5 ( cinque ) ditte di fiducia e contemporaneamente si ¢
pubblicato sul sito istituzionale I’avviso di procedura negoziata, |

Considerato che: entro il termine stabilito sono pervenute presso 1ufficio protocollo del Comune di
Ragusa n° 1 ( uno ) busta come si evince dalla nota del settore I° con protocollo n° 3876 del
15.01.2008,

visto il verbale apertura buste del 16.01.2008 relativo all’affidamento mediante procedura negoziata
che fa parte integrante della presente;

Vista I’attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria, ai sensi dell’art.
65 comma 2 del predetto regolamento, pareri che fanno parte integrante e sostanziale del presente atto;

Visto I’art. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con Delibera Consiliare n® 64 del

30/10/97,

Ritenuto di dover provvedere in merito.
DETERMINA

1) Di Affidare la procedura negoziata per lo smaltimento percolato discarica RSU di C.da Cava
Dei Modicani, affidamento mediante procedura negoziata per 'importo complessivo di €.
21.000,00 iva inclusa, alla ditta Carfi Servizi Ecologici sr, con sede in C.da Tabuna - 97100

Ragusa, aggiudicandosi la gara col ribasso pari al 1,00%;

2) Dare atto che la somma complessiva di €. 21.000,00 IVA inclusa di cui €. 17.500,00 per lavori
a base d’asta e €. 3.500,00 per iva al 20% impegnati al Cap. 1798.0 — Tit. 01 — Funz. 09 — Serv.
05— Int. 03— Imp. 6768407 || 55575 1> Lomeio £00F Kool




Parti integranti : Verbale apertura buste del 16.01.08;

Nota settore I ufficio protocollo del 15.01.08 prot n° 3876

Afistor

nmﬂa&cﬂ‘ (< 1 Setiore
i 3

Bor pye

_C_/Q s t?f‘u‘?'fu - STEHE
a 4 ﬁ“ v

{E DEL SETTORE

o | Giulio Lettica )

S,

18- O\ W’

k&————



SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarita <\ontab‘le attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma, del

TUEL.RaguSa &Y‘O ] | q)@

IL RESPONSA ] RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubb! cato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 0 7 FEB. 2008

IL MESSO C ALE

y

/4
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal 0 7 FER_ 7008 al '3 FEB, 2008

Ragusa 14 Frp 200

IL MESSO COMUNALE




COMUNE DI RAGUSA e 1200

Corso Italia, 72

SETTORE X: AMBIENTE - ENERGIA - PROTEZIONE CIVILE
SERVIZIO AMBIENTE

114}

OGGETTO: Verbale di apertura della busta contenente 1’offerta relativa all’affidamento
mediante procedura negoziata per intervento straordinario smaltimento percolato discarica
RSU di C.da Cava Dei Modicani.. Importo complessivo di €. 21.000,00 L.V.A. compresa.
Importo a base d’asta € 17.500,00.

Premesso che per la gara in oggetto sono state invitate n° 5 Ditte di fiducia a presentare
offerte entro le ore 12.00 del giorno 14/01/08;

Constatato che entro il termine stabilito ¢ pervenuta all’ Ufficio Protocollo n° 1 busta, come
si evince dalla nota del 15/01/08 relativa all’offerta della Ditta:

- CARFI” SERVIZI ECOLOGICI srl — C.da Tabuna 97100 Ragusa;

Alla presenza continua del Dirigente Ing. Giulio Lettica, del Funzionario Ing. Giuseppe
Piccitto e del Geom. Concetto Greco alle 11,00 del giorno 15/01/08 presso 1’Ufficio del
Settore X del Comune di Ragusa, si da inizio all’apertura dell’unica busta dell’offerta
pervenuta con il seguente risultato:

DITTA RIBASSO
CARFI’ SERVIZI ECOLOGICI srl 1%

Poiché le offerte pervenute sono inferiori a cinque, si applica il criterio del massimo ribasso,
e si aggiudica I’offerta relativa all’affidamento mediante procedura negoziata per intervento
straordinario smaltimento percolato discarica RSU di C.da Cava Dei Modicani la ditta Carfi
Servizi Ecologici stl con sede presso C.da Tabuna — 97100 Ragusa.

Ragusa li 16/01/08

wscpf/eﬁa:%( ' Geom. Cogtetto Greco

C/G



S i, 5

't_‘.lr,
\-;Ej

PROT.

CITTA’ DI RAGUSA

www.comune.ragusa.it

SETTORE |

.. 3° Servizio Protocolio
C.so Italia, 72 - Tel. — 676225~ 676227- Fax 0932 676226 - E-mail p.addamo@comune.ragusa.it

Ragusa 15/01/08

3876
OGGETTO: GARA DEL 14/01/08 RELATIVA ALL'AFFIDAMENTO

MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA PER INTERVENTI STRAORDINARI
PER LO SMALTIMENTO PERGOLATO PRESSO LA DISCARICA R.S.U.

CAVA DEI MODICANI

SETTORE X

SEDE

Sitrasmette n. 1 (UNO) plico relativo alla gara in oggetto pervenuto entro i

termini.

IL. RESPONSABILE

Yook



